
RELATÓRIO GERAL DE REQUISIÇÕES

REALFIX COLOMBOREALFIX

Produto Descrição Qtde Total Custo TotalQtde Peças Nro Lote Nro O.F.

010SV013 THINNER DE LIMPEZA 100,800000 530,68119 008/26 044796.00.001

010SV036 DILUENTE RAPIDO ART 790,000000 790,00990 008/26 045356.00.001

010SV040 REDUTOR NC ACABAMENTO 373,500000 2.227,52448 015/26 044913.00.001

010SV040 REDUTOR NC ACABAMENTO 99,600000 593,99120 017/26 045096.00.009

010SV109 THINNER ESPECIAL WHB 680,000000 3.718,85795 003/26 044773.00.005

010SV125 THINNER LIMPEZA FORMICA 144,500000 765,95170 005/26 045234.00.001

010SV205 REDUTOR PU 168,000000 1.041,21200 010/26 045459.00.001

010SV231 THINNER P/ SILK SCREEN 90,720000 589,73108 007/26 044773.00.006

010SV231 THINNER P/ SILK SCREEN 226,800000 1.468,92270 008/26 045356.00.005

010SV252 DILUENTE 174,000000 1.198,95200 004/26 045356.00.006

010SV270 REALSOLV EPOXI 270 50,400000 363,7360 003/26 045096.00.013

010SV283 THINNER LIMPEZA 2.580,000000 9.800,902.990 003/26 045263.00.001

010SV283 THINNER LIMPEZA 1.720,000000 5.063,681.996 005/26 045498.00.001

010SV293 DILUENTE PARA DOPE 237,600000 1.509,21270 003/26 044913.00.002

010SV293 DILUENTE PARA DOPE 316,800000 2.012,28360 004/26 045356.00.007

010SV300 THINNER FOSFATIZANTE 69,600000 344,1480 001/26 044773.00.007

010SV323 REDUTOR NC ACABAMENTO RFX 59,760000 371,7472 004/26 045096.00.014

010SV412 RETARDADOR PU 82,800000 756,3490 006/26 044913.00.003

010SV412 RETARDADOR PU 66,240000 578,8272 008/26 045356.00.008

010SV510 REDUTOR PARA PU 264,000000 1.766,03300 025/26 044913.00.004

010SV660 REDUTOR REALVIT 382,500000 2.322,20450 022/26 044913.00.005

010SV800 REDUTOR USO GERAL 328,000000 1.670,60397 039/26 045517.00.001

010SV818 REDUTOR UNIVERSAL 91,800000 536,20108 003/26 045356.00.009

010SV900 THINNER UNIVERSAL NC 87,480000 513,81108 003/26 045096.00.015

011CZ076 REALUX 11 CINZA N-6.5 120,528000 1.188,24120 001/26 044915.00.001

011PR080 REALUX 11 PRETO BRILHANTE 162,288000 1.776,13171 001/26 044477.00.005

011PR102 REALUX 11 PRETO SB 84,240000 719,1374 004/26 044915.00.002

014LJ003 REALUX 14 PRIMER SINT LARANJA MPC 1 74,520000 614,2756 003/26 044583.00.001

014PR004 REALUX 14 PRIMER ACABAMENTO PRET 138,240000 1.039,80106 001/26 044477.00.006

014VM200 REALUX 14 PRIMER VERMELHO OXIDO 208,116000 1.183,13147 005/26 045348.00.003

015BR001 LACA NC BRANCA BRILHANTE 149,760000 1.783,33143 007/26 045315.00.001

015PR005 LACA NC PRETA 364,000000 3.075,29402 001/26 045348.00.004

015PR082 LACA NC PRETA FOSCA 133,920000 1.875,15143 005/26 045096.00.016

016BR003 PRIMER NC BRANCO 342,900000 3.403,42274 003/26 044477.00.009

016BR093 PRIMER NC BRANCO ALTA VISCOSIDADE 133,920000 1.091,53101 001/26 044477.00.010

016OC040 PRIMER NC HAVANA URNAS 2.584,080000 11.806,401.849 001/26 044446.00.001

016VM040 PRIMER NC MOGNO URNAS 498,960000 2.513,06384 006/26 044477.00.011

017VM100 REALCRIL 17 DEMARCACAO VIARIA VE 42,840000 413,8838 001/26 044164.00.009

019OC012 SELADOR NC MOGNO DACLA 251,100000 2.891,92270 001/26 044583.00.004

019VZ055 SELADOR NC ACBTO 108,108000 896,88115 008/26 045348.00.006

019VZ061 FUNDO ACABTO SEMI BRILHO 959,999500 11.399,321.007 002/26 045029.00.015

019VZ061 FUNDO ACABTO SEMI BRILHO 569,999700 5.991,84602 004/26 045348.00.007

020VZ005 VERNIZ MOGNO RFX 293,760000 2.151,91306 001/26 044915.00.005

021SV005 ACETATO DE ETILA 360,000000 2.537,60400 003/26 044914.00.001

022PR500 PRIMER IMERSAO PRETO WHB 1.926,000000 20.088,951.654 001/26 044477.00.012

022PR500 PRIMER IMERSAO PRETO WHB 1.680,000000 18.605,501.443 004/26 045029.00.016

024AM060 REALTHANE 24 AMARELO SEGUR F.F. 203,399000 2.511,69188 005/26 045096.00.017

024PR012 REALTHANE 24 PRETO GT SB 463,497500 5.454,35461 003/26 045348.00.009

027CZ013 REALUX 27 DF CINZA 6,5 162,720000 1.839,79146 001/26 043956.00.056
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027PR010 REALUX 27 DF PRETO SB 393,120000 4.507,67374 001/26 044915.00.006

027PR013 REALUX 27 DF PRETO N 1 FS 117,720000 1.458,57110 001/26 044915.00.007

029CZ039 REALTHANE 29 CINZA ESCURO KOMATS 93,597400 1.283,1984 005/26 044915.00.008

030CT015 CATALISADOR PU BRILHANTE 104,760000 950,39107 004/26 044915.00.011

030CT025 CATALISADOR PU ALIFATICO 109,125000 1.360,84113 017/26 045355.00.003

030CT029 CATALISADOR PU ALIFATICO 17,640000 196,6318 017/26 044940.00.001

030CT031 CATALISADOR PU ALIFAT TEXTUR 113,068800 1.937,52108 005/26 045317.00.001

030CT031 CATALISADOR PU ALIFAT TEXTUR 46,800000 818,2045 007/26 045355.00.004

030CT068 CATALISADOR PU ALIFATICO 34,560000 393,6136 001/26 044915.00.012

030CT071 CATALISADOR PU 43,650000 43,6546 013/26 045038.00.001

030CT170 CATALISADOR P/ FUNDO 232,800000 1.980,20240 006/26 045355.00.011

030CT252 CATALISADOR WASH PRIMER 252 117,450000 779,07134 009/26 045029.00.011

030CT320 CATALISADOR REALPOXI 320 45,727200 369,0151 006/26 044734.00.001

030CT472 CATALISADOR REALPOXI 470 PISO FAST 42,486000 1.316,9241 003/26 044582.00.014

030CT579 CATALISADOR PU 579 92,020000 2.203,3386 001/26 044773.00.015

030CT703 CATALISADOR PU ALIFATICO 191,187000 2.467,61197 005/26 044745.00.001

034VZ016 FUNDO PU HS 814,316100 6.603,70714 003/26 044915.00.013

036VZ013 VERNIZ PU ALTO BRILHO 178,199000 1.740,95180 003/26 044477.00.020

036VZ031 VERNIZ PU B20 HS 90,899500 955,6893 001/26 044477.00.021

036VZ031 VERNIZ PU B20 HS 431,997600 4.719,66442 003/26 044915.00.016

036VZ050 VERNIZ PU BRILHANTE 197,998900 1.906,87207 001/26 044477.00.022

036VZ110 VERNIZ PU 10 UB 197,998900 197,98199 003/26 045179.00.001

036VZ700 VERNIZ PU B00 90,899500 1.353,4591 003/26 044583.00.005

038BR002 REALTHANE 38 PRIMER PU BRANCO 109,617900 754,1574 003/26 044915.00.017

038CZ003 REALTHANE 38 PRIMER PU CINZA RAL 70 181,436500 1.430,06130 001/26 044477.00.023

038CZ023 REALTHANE 38 PRIMER CINZA RFX 125,999500 1.203,1791 003/26 044915.00.018

039CZ049 REALPOXI 39 PRIMER CINZA RFX 149,040000 1.422,93106 001/26 044915.00.019

039VM101 REALPOXI 39 PRIMER VERM. OXID 194,400000 1.501,01132 009/26 045348.00.016

043VZ449 VERNIZ UV IMERSAO 201,600000 3.576,26180 003/26 044583.00.007

044PR004 REALVIT 44 DF PRETO FS EURO 123,192000 1.649,26103 001/26 044583.00.008

046BR667 PRIMER BA BRANCO PISTOLA 1.225,000000 2.905,70728 003/26 044915.00.020

046PR005 PRIMER BA PRETO PISTOLA 125,000000 362,7579 004/26 045096.00.020

048VZ002 VERNIZ PU BA BRILHO MOLHADO II 259,198400 2.842,71266 004/26 045315.00.003

052AZ005 IMPERMEABILIZANTE BA AZUL VIMASA 200,000000 1.603,60153 001/26 044583.00.009

052PR827 IMPERMEABILIZANTE BA PRETO 139,320000 569,85109 010/26 045132.00.001

055AZ717 ESMALTE PU AZUL PETROLEO LINZ 176,579100 31,57165 001/26 044826.00.001

055PR045 ESMALTE PU PRETO BR 20 71,279600 897,7773 003/26 045096.00.021

055PR913 ESMALTE PU PRETO B-25 101,519400 1.315,70103 001/26 044915.00.021

056BR009 ESMALTE PU BRANCO TROIA B-20 97,200000 828,2275 003/26 044583.00.010

056BR019 ESMALTE PU BRANCO BRILHANTE 313,198500 3.608,64268 001/26 044916.00.001

056BR710 ESMALTE PU BRANCO RAMOS 169,919200 1.980,02144 008/26 044916.00.002

058PR089 REALACA 58 REATIVA PRETA ACETIN. 86,400000 917,0091 007/26 045096.00.022

060PR002 TINGIDOR BETUMINOSO 114,000000 1.384,99121 006/26 045096.00.023

100SV018 REDUTOR UNIVERSAL EMB 331,160000 1.771,11400 006/26 044773.00.018

100SV018 REDUTOR UNIVERSAL EMB 492,000000 2.651,78594 007/26 045356.00.010

150BR500 REALDISPER W 150 BRANCO G175 7.200,000000 44.369,283.856 002/26 044856.00.001

150BR500 REALDISPER W 150 BRANCO G175 7.200,000000 44.368,563.856 003/26 044856.00.002

150E500 REALDISPER W 150 BRANCO G175 5.980,000000 39.290,993.045 025/26 045276.00.001

150E500 REALDISPER W 150 BRANCO G175 5.720,000000 39.291,252.913 026/26 045276.00.002
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150E500 REALDISPER W 150 BRANCO G175 5.720,000000 39.267,802.913 027/26 045276.00.003

150E500 REALDISPER W 150 BRANCO G175 5.720,000000 39.267,802.913 028/26 045276.00.004

150E500 REALDISPER W 150 BRANCO G175 5.720,000000 39.267,802.913 029/26 045276.00.005

200AZ009 AZUL PLASTIPAR FLEXO REALBAG 11,700000 123,3710 002/26 045099.00.001

252AM001 WASH PRIMER 252 AMARELO 398,466000 4.411,86419 004/26 044916.00.003

572CZ007 REALTHANE 572 GR DF CINZA RAL 7005 A 252,633600 2.545,51205 003/26 044583.00.012

572CZ013 REALTHANE 572 DF CINZA CORTESA SB 337,075200 2.739,07267 003/26 044477.00.026

575BR070 REALTHANE 575 DF GALV BRANCO LS 71,280000 944,5560 001/26 045096.00.024

577AM002 REALTHANE 577 DF AMARELO 5Y 8/12 SB 213,462000 2.691,65183 003/26 044477.00.027

577AM014 REALTHANE 577 DF AMARELO 5Y 8/12 BR 159,408000 1.839,15123 001/26 045096.00.026

577CZ008 REALTHANE 577 DF CINZA RAL 7038 15,255000 176,7314 004/26 045075.00.001

577PT002 REALTHANE 577 DF ALUMINIO 42,930000 628,7243 002/26 044583.00.013

577PT002 REALTHANE 577 DF ALUMINIO 72,900000 1.002,8873 003/26 044916.00.004

579BR001 REALTHANE 579 BRANCO 315,018200 4.849,17252 001/26 044773.00.019

579VM012 REALTHANE VM EXT. SODUMAS 236,056500 4.097,47229 005/26 045049.00.001

600AM019 REALVIT 600 PROFISSIONAL AMARELO R 79,200000 564,6975 003/26 044880.00.001

600AZ027 REALVIT 600 DF AZUL RAL 5015 SB 211,860000 2.068,37196 001/26 045397.00.001

600CZ010 REALVIT 600 DF CINZA CLARO N-6,5 BR 84,672000 867,1983 001/26 043956.00.067

600PR001 REALVIT 600 DF PRETO N-1 FS 204,120000 1.544,72190 008/26 045045.00.001

610VM001 REALACK 610 MONOTECH VERMELHO M 432,000000 5.357,23393 001/26 044258.00.012

822CZ006 REALUX 822 DF CINZA ESCURO ENGECA 233,280000 3.439,99221 006/26 044583.00.014

822PR005 REALUX 822 DF PRETO N-1.0 FS 8,264000 107,767 003/26 045186.00.002

822VM007 REALUX 822 DF VERMELHO OXIDO PERO 4,176000 47,504 003/26 045186.00.001

823PR002 REALUX 823 PRETO FOSCO 287,280000 3.192,80259 003/26 044477.00.028

TOTAL GERAL -------------------------> 76.917,913200 550.504,8054.989
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RESUMO DA QUANTIDADES POR GRUPO/SUBGRUPO

Grupo Subgrupo Quantidade Custo Custo AcumuladoQuantidade Peças

1-BASE SOLVENTE 1-METAL 17.720,1763 152.476,77 152.476,771.7482

- 2-MADEIRA 11.530,7525 85.699,74 238.176,511.0985

- 3-FLEXO 1.152,3800 6.604,98 244.781,491382

- 5-ESPECIALIDADES 659,1600 4.471,92 249.253,41737

- 7-PISO 42,8400 413,88 249.667,2938

2-BASE AGUA 2-MADEIRA 1.948,5184 8.284,67 8.284,671335

- 4-IMPREGNAÇÃO 43.260,0000 285.125,51 293.410,182.2409

3-BASE UV 2-MADEIRA 201,6000 3.576,28 3.576,28180

4-MATÉRIA PRIMA 7-PRODUTOS CONTRO 360,0000 2.537,61 2.537,61400

5-MADEIRA 1-MADEIRA 42,4860 1.316,92 1.316,9241

0 A             0
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Tipo Relatório : A-ANALITICO
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